
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 23/2007  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 25 października 2007 r. 
w sprawie zmian w planach studiów niestacjonarnych na wszystkich 

prowadzonych kierunkach kształcenia  
 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 62 ust. 1 pkt 11, art. 68 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 
1365 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. 164, poz. 1166 z dnia 12 lipca 2007 r.) oraz 
§ 32 ust. 1 pkt 10, § 36 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Pozytywnie opiniuje się wniosek o zmianę liczby godzin lektoratu z języka obcego 

na wszystkich kierunkach kształcenia studiów niestacjonarnych. Liczba godzin 
lektoratu na studiach niestacjonarnych nie może być mniejsza niż 60% ogólnej 
liczby godzin zajęć określonych w standardach kształcenia dla poszczególnych 
kierunków studiów. 

2. Wniosek nie obejmuje kierunków studiów filologicznych prowadzonych w PWSZ. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie powierza się prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich 
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Senatu 
 


